feldt: palnonem vel petrum.

aa) Laurenssen R; Lauridtzen S.
bb) Bassae R; Posse S. ec) autem om. R.
dd) Alamaniam R. ee) Magnopolen R.
ff) confederauit HS; consideratur R.
gg) Slauia R; Slauonia HS. hh) terram om. R.
") ecclesiasticarum pers. scripsi; ecclarum pers. R; 

ecclesiarum et pers. HS.
kk) deuastauit HS; depopulans R.
n) aliquos R; aliquibus HS. mm) abscissis HS.

nn) precisa R; descissa HS. °°) ipsius HS; ipsis R. 
pp) per HSR, sed puto in archetypo fuisse pp i. e. propter. 
qq) Alamannia R. Woringburg R.
ss) dns pater R. lt) Margaretha S, ut solet.

uu) Daenae R (s. s. Dunae uel Dimae; item in margine); 
Daegnae HS; in margine H Huitfeldt (?) Degen. Denar, 
sed prius deletum est. vv) Ebbefsen R.

xx) Jentaekae uel Jentaekae R, in marg. Senteke.
yy) est om. H. “) Moeoniam uel Moconiam H;

Moroniam S. xx) est orta R. °0) dnos R; duces HS. 
a) D. (= diui) R; om. HS. b) est terminata om. HS.
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omnes bene concordati sunta), ut putaba
tur11).

1354. Rex intrauit Frisiam eosque rebelles casti- 
gauit et magnae) summa pecunie mulcta- 
uit, obsidibus receptis ab iisdem”). Itemc) 
festo Johannis Danaehof Nyburgh*) celebra
tur, ubi per dominum Ripensem exg) parte 
domini regis publicantur infra scripta, 
prout sequitur11):

In nomine Domini Arnen. Nos Valda- 
marus Dei gracia Danorum Slauorumque 
rex in placito generali, Dannehoff dicto, 
sub anno Domini 1354 octaua beati Jo
hannis baptiste Nyburg celebrato exJ) con
silio et consensu ducis Slesuicensis, uene- 
rabilium patrum dominorum episcoporum, 
uidelicet Nicolai Otthoniensis, Petri Rip
ensis, Petri Viburgensis, Henrici Roschyld- 
ensis et Pauli Aarhusiensisk), Nicolai Lim- 
bech, dapiferi nostri, Pabionis1) Jonson, 
marschalci nostri, ceterorumque consiliari
orum et hominum nostrorum111) statuimus 
omnes articulos infra scriptos inuiolabiliter") 
obseruandos: Primo quod tota communitas 
regni°) Dacie legibus et libertatibus do
mini regis Valdamari et aliorum regum 
predecessorum nostrorum felicis memorie 
uti libere debeat et gaudere. Item quod 
omnes bone consuetudines, quasp) habuer
ant ex antiquo, rate debeant esse atque 
firme. Item pro nimia destructione1’) po
puli regni Danici1’) et aliis quam pluribus 
destructionibuss) et periclis ipsi reg??*/) 
incumbentibus omnia forefacta, uitam ho-

a) sunt om. HS. b) ut putabatur om. R.
c) et in magna HS. d) recepti ab eisdem R.
e) Item R; In HS. f) Danehof Nyburg H; D. Ny- 

borgh S. «) et HS; ex R.
h) regis infra scripta, prout sequitur, publicantur R,